
Y
 5

0
2
7
6
2

Y
 5

0
2
7
6
3

Y
 5

0
3
2
6
3

Y
 5

0
3
2
6
3

X 7575810 X 7575810

X 7576318 X 7576318

Kilde for basiskart:
Ekvidistanse

1:1250Kartmålestokk

m

Reguleringsplan

MED TILHØRENDE REGULERINGSBESTEMMELSER Kartprodusent:

SAKSBEHANDLING ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

Revisjon

Kommunestyrets vedtak:
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PLANEN UTARBEIDET AV:

SAKS-
NR.

PLANNR.

DATO SIGN.

Dato SAKSBEH.

kommune
Vågan

Pundslett avkakultur base

316

5

0 10 20 30 40 50 m
Koordinatsystem: UTM sone 33 / Euref89

316
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Vågan kommune
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Nordlaks Oppdrett AS

Forslagstiller
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Dato for basiskart:
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Kartopplysninger

Basiskartet er tegnet med svak gråfarge

KOMMUNESTYREVEDTAK

Vidar Thom Benjaminsen
Ordfører

TEGNFORKLARING

1. gangs behandling i det faste utvalget for plansaker

2. gangs behandling i det faste utvalget for plansaker

Kunngjøring oppstart av planarbeidet

I medhold av § 12-12 i plan- og bygningsloven av 27.06.08, har

Kommunestyret i møte den xx.xx.xxxx vedtatt reguleringsplan m/ bestemmelser for

"Pundslett base akvakultur" i Kabelvåg i Vågan kommune.

Orginalformat utskrift i A2

2. gangs høring fra 24.03.2025 til 05.05.2025

3. gangs behandling i det faste utvalget for plansaker

27.01.2025

Svolvær

 Norsk Null av 2000

01.12.22

24.08.23080/23

10.03.25

SSC

SSC

siste versjon

Boligbebyggelse - frittliggende småhusbebyggelse

Industri/lager

Bebyggelse og anleggsformål kombinert med andre angitte hovedformål

Reguleringsplan-Bebyggelse og anlegg (PBL2008 §12-5 NR.1)

Veg

Kjøreveg

Annen veggrunn - grøntareal

Reguleringsplan-Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur (PBL2008 §12-5 NR.2)

LNFR-areal for nødvendige tiltak for LNFR

Reguleringsplan- Landbruks-, natur og friluftsområder samt reindrift (PBL2008 §12-5 NR.5)

Ferdsel

Havneområde i sjø

Reguleringsplan- Bruk og vern av sjø og vassdrag (PBL2008 §12-5 NR.6)

Faresone - Høyspenningsanlegg (ink høyspentkabler)

Sikringsone - Frisikt

Reguleringsplan-Hensynsoner (PBL2008 §12-6)

Sikringsonegrense

Reguleringsplan-Juridiske linjer og punkt PBL2008

Regulerings- og bebyggelsesplanområde

Planens begrensning

Faresonegrense

Formålsgrense

Byggegrense

Bebyggelse som forutsettes fjernet

Regulert senterlinje

Frisiktslinje

Regulert kant kjørebane

Målelinje/Avstandslinje

Avkjørsel

Påskrift feltnavnAbc

Påskrift arealAbc

Påskrift utnyttingAbc

Påskrift breddeAbc

Påskrift radiusAbc

Reguleringsplan-Felles for  PBL 1985 og 2008


